РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

52-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 52/4

от 21 февраля 2011 года

О внесении изменений в бюджет

городского округа на 2011 год

Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В.Петровой, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2011 год:

1.1 Уменьшить доходы по бюджетной классификации:

«Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов»

901 219 04000 04 0000 151 20 432,8 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2011 год, увеличив расходы по следующим главным распорядителям:

2.1 Администрация городского округа ЗАТО Свободный

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Функционирование местных администраций»

901 0104 0020400 500 917 тыс. рублей.

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0113 0900202 500 161 тыс. рублей;

901 0113 5054800 500 -7,7 тыс. рублей.

Итого: 153,3 тыс. рублей.

Всего по разделу: 1 070,3 тыс. рублей.

Раздел «Национальная экономика»

подраздел «Другие вопросы в области национальной экономики»

901 0412 3400300 022 601 тыс. рублей.

Всего по разделу: 601 тыс. рублей.

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 3500200 500 3 032,4 тыс. рублей.

подраздел «Коммунальное хозяйство»

901 0502 3510500 500 12 369 тыс. рублей .

подраздел «Благоустройство»

901 0503 6000200 500 506 тыс. рублей;

901 0503 6000502 022 -530 тыс. рублей;

901 0503 6000502 006 530 тыс. рублей;

901 0503 6000503 022 1 182,2 тыс. рублей;

901 0503 6000505 022 80 тыс. рублей.

Итого: 1 768,2 тыс. рублей.

Всего по разделу: 17 169,6 тыс. рублей.

Раздел «Охрана окружающей среды»

подраздел «Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания»

901 0603 4100100 022 63 тыс. рублей.

Всего по разделу: 63 тыс. рублей.

Раздел «Образование»

подраздел «Дошкольное образование

901 0701 4209900 001 1 215,1 тыс. рублей;

901 0701 4209903 001 567 тыс. рублей.

Итого: 1 782,1 тыс. рублей

подраздел «Общее образование»

901 0702 4219900 001 1 890,5 тыс. рублей;

901 0702 4219900 001 -4 615 тыс. рублей;

901 0702 4239900 001 1 324,3 тыс. рублей;

901 0702 7951000 001 4 710 тыс. рублей.

Итого: 3 309,8 тыс. рублей.

подраздел «Другие вопросы в области образования»

901 0709 4361000 022 68 тыс. рублей.

Всего по разделу: 5 159,9 тыс. рублей.

Раздел «Культура и кинематография»

подраздел «Культура»

901 0801 4429900 001 18 тыс. рублей.

подраздел «Другие вопросы в области культуры, кинематографии»

901 0804 4509400 022 99 тыс. рублей.

Всего по разделу: 117 тыс. рублей.

Раздел «Здравоохранение»

подраздел «Амбулаторная помощь»

901 0902 7950800 001 -5 тыс. рублей;

901 0902 7950800 005 5 тыс. рублей.

Раздел «Социальная политика»

подраздел «Социальное обеспечение населения»

901 1003 5054800 004 7,7 тыс. рублей.

Всего по разделу: 7,7 тыс. рублей.

Раздел «Физическая культура и спорт»

подраздел «Массовый спорт»

901 1102 5120300 022 1 090 тыс. рублей.

Всего по разделу: 1 090 тыс. рублей.

ВСЕГО: 25 278,5 тыс. рублей.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН